
 

___—___ r __

% oo
!

! ússz;
 

"n...—___!

 

OBJEDNAVKA č. 4200012540

DISCRET TS s.r.o.

Keblřce 44

410 02 Lovosice

adresa příjemce faktury:

USSZ pro Prahu a Středoč. kraj

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

16; 24270288

DIC: c224270288

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710 datum objednávky: 03.07.2024

čísla smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.07.2024

Utvar: Oddělenlekonomícké

Tel.:

Fax:

Adresa příjemce zboží]služby:

USSZ sídlo Praha Flahpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení.

190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás: 533064

Objednáváme u vas pro 0552 pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj zajištění ostrahy dvěma

pracovníky od 22. ?. 2024 do 31. 7. 2024 tj. celkem 10 dní. Plnění hude probíhat v plném rozsahu a

za podmínek dohodnutých ve smlouvě o provádění ostrahy budovy USSZ pro hlavní město Prahu a

Středočeský kraj, Sokolovská 855L225, Praha 9 s firmou Dlscret TS s.r.o. ze dne 19. 2. 2024. Tato

smlouva skončí dvne 21. 7. 2024 a nová ještě smlouva není uzavřena.

CENA CELKEM VC. DPH.

Příloha: cenová nabídka.

«mme——eeWe eee „. eeeeee

 

 

faktury.

Pol. Materiál Označení

©bj.množstvl Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Zajištění ostrahy

1,000 Jedn.výk. 77.827,00 77.8.2100

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526f1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,.

v celkové výši do ?7.827,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pokračování na další straně...

 

 



 

DÍSCRET TS s.r.o.
Objednáv a ,! datum

Keblice 44
4200012543 ! 03.07.2024

410 02 Lovosice *

 

Pol. Materiáž Označení

Objmnožství Jednot, Cena za jednotku Hodnota celkem

 

smiuv, přičemž veškeré pžnění o'ke této objednávky lze poskytnout až po nabytí jeji" účinnosti.

Dodavate! je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud
dodavatei žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
teček včetně akceptace & všech příloh.

 

Schvaluje: .................................................... _

uředžtešf'č—(a Územní správ-v oocšéšoího zabezpečem .

Požadavek na dodavateia

Žádáme () vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakžurou. Na přepravním nebo dodacím Jistě a faktuře uvá—

dějte vždy čísío objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k dopžnění. Zároveň dojde !( prodíoužení doby splatnosti,

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku pob/moji a zavazuji se objednané plnění v souiadu s touto objednávkou poskytnout.

  Jméno,. funkce

 
Sirena 2 z 2



NB-240601

 

CENOVÁ NABÍDKA

Zajištění ostrahy budovy ÚSSZ

Sokolovská 855/225, Praha 9

v období od 22. 7. do 31. 7. 2024

 
 



 

DISCHET TS s.r.o.

Krycí list nabídky

 

 

Údaje o uchazeči:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní název Discret TS, s.r.o.

Sídlo Keblice 44, 410 02 Lovosice

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČ, DIČ 242 70 288, C224270288

Předmět podnikání Ostraha majetku a osob

Statutární orgán jednatel

Tel./fax., mob.

E-mail, web www.discret.cz
 

Kontaktní osoba ve věci nabídky

Bankovní spojení 1336451002/5500, Raiffeisen Bank

 

    
 

Cenová nabídka:

Zahrnuje poskytování bezpečnostních služeb v budově ÚSSZ na adrese Sokolovská 855/225, 190 00

Praha 9 v síle dvou strážných v režimu 24/7, v plném rozsahu dříve platné Smlouvy o provádění ostrahy

budovy Územní správy sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj

 

 

 

    
 

Nabídková cena

bez DPH DPH (21%) Celkem s DPH

64 320 Kč 13 507 Kč 77 827 Kč

Sídlo: Keblice 44, 410 02 Lovosice IČ: 242 70 288

II v

:: Tel: DIC: C224270288

:: Email: ID: tk5j8tp

V A Š E 1- E G Á L N Ě 0 R Ž E N Á Z B R A N Měchla'l cnnrluDrn7p ndrh'lr" \llnžlza1QQ7Q2 www (‘Iicrrpf r7


